confecti prout idem de data apud burgum de Perth die secundo mensis Junii anni

Domini millesimi quingentesimi septuagesimi octaui latius in se gerit libere vendi-

disse ac titulo pure veuditionis et oneroso a me et heredibus meis alienasse et hac

presenti carta mea confirmasse tenoreque presentium vendere alienare et hac

presenti carta mea perpetuo confirmare dictis Andree Banerman et Eufamie

Chalmer sue coniugi in coniuncta infeodatione ac eorum alteri diutius viuenti heredi-

busque inter ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus deficientibus heredibus

et assignatis prefati Andree quibuscunque hereditarie vnum annuum redditum

sTDdecim librarum monete currefltis huius regni Scotie annuatitu ad duos anni ter-

minos Penthecostes et diui Martini in hyeme per equales portiones proueniendum

leuandum et percipiendum de tota et integia mea tercia parte ville et terrarum de

Argilzean siue de aliqua parte huiusmodi cum suis pertinentiis mihi et dicte mee

sponse in coniuncta infeodatione ad feodifirmam iure hereditario spectaDte jacente

in dominio et regalitate de Scona infra vicecomitatum de Perth pro summa ducen-

tarum mercarum monete antedicte Quam dictus Andreas Banerman mihi pre

manibus ad meum singulare commodum tenqjore dicti contractus ac intuitu con-

fectionis presentium gratanter et integre persoluit et in pecunia numerata realiter

et in effectu deliberauit de quaquidem summa fateor me bene contentum ac plenarie

persolutum dictumque Andream Banerman ac Eufainiam suam coniugem heredes

suos executores et assignatos pro me heredibus meis executoribus et assignatis

1 A Captain Oliphant was murdered in 1594. that year, and also for burning the Kirk of Loch-

Sir James Johnstone and one hundred and sixty maheu and slaughter of " vuiquhill Captain

others, chiefly of the same surname, obtained a Oliphant" and others.— Registram Secret] Sigilli,

respite for the slaughter of John Lord Maxwell in vol, Ixvii., p. 43.

J.
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quietos inde clamo et presentium tenore imperpetuum exonero Redimabilem

tamen sub reuersione dictam summam ducentarum mercarum monete in se con-

tinents cuius tenor suspendetur semper a redemptione aliqua quousque biennium

proficuum antedicti annui redditus et omnia huiusmodi existentia debentia deinceps

ante redemptionem plenarie sint persoluta quadraginta dierum premunitione

legitima precedente: Tenendum et habendum predictum annuum redditum

sedecim librarum monete annuatim ut dictum est ad duos anni terminos Penthi-

costes et diui Martini in hyeme per equales portiones proueniendum leuandum et

percipiendum de tota et integra antedicta mea tercia parte ville et terrarum de

Argilzean siue de aliqua parte huiusmodi cum suis pertinentiis prenominatis

Andree Banerman et Eufarnie Chalmer sue coniugi in coniuncta infeodatione ac

eorum alteri diutius viuenti eorumque beredibus et assignatis prescriptis de me
heredibus meis successoribus et assignatis in feodo et hereditate imperpetuum cum
libero introitu et exitu plenariaque potestate namandi et distringendi dictam terciam

partem meam ville antedicte aut aliquam partem eiusdem Bonaque in eadem

quecunque pro tempore existentia et eandem occupantia abducendi et compreciari

faciendi per seipsos eorumve proprios officiarios absque vocatione juris strepitu aut

impedimento defectu solutionis dicti annui redditus aut alicuius partis huiusmodi

annuatim et terminatim in terminis annotatis toties quoties opus fuerit ac cum
omnibus aliis et singulis libertatibus commoditatibus proficuis et asiamentis ad

huiusmodi spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum

libere quiete plenarie integre honorifice bene et in pace sine retinemento reuoca-

tione aut obstaculo quocunque: Reddendo inde annuatim dicti Andreas Banerman

et Eufamia sua coniux ac eorum alter diutius viuens eorumque heredes et assignati

prescripti mihi heredibus successoribus et assignatis vnum denarium monete ante-

dicte in festo Pentbicostes apud prefatam terciam partem ville nomine albe firme si

petatur tantum pro omni alio onere exactione. questione seruitio seculari aut

demanda que de eodem per quoscunque iuste exigi poterunt quomodohbet vel

requiri: Et ego vero prenominatus Willelmus Robertsone heredes mei successores

et assignati prefatum annuum redditum sedecim librarum monete ut dictum est de

annotata mea tercia parte ville et terrarum siue de aliqua parte eiusmodi cum per-

tinentiis proueniendum leuandum et percipiendum ad anni terminos prescriptos

memoratis Andree Banerman et Eufamie Chalmer sue coniugi in coniuncta infeo-

datione ac eorum alteri diutius viuenti heredibusque inter ipsos legitime procreatis

seu procreandis quibus deficientibus heredibus et assignatis dicti Andree quibus-

cunque hereditarie in omnibus et per omnia forma pariter et effectu ut premissum

est liberum et pacificum ab omni heredum nonintroitu dominarum tercia coniuncta

infeodatione priore alienatione sasina dissasina assedatione assignatione resignatione